Cursuri modulare

TMBUNATATIRE 6 SIGMA

06.12.2024, Vineri orele 17-22
07.12.2024, Sambata orele 08-17

C.D.A. Dr. Dan Marius

dan.marius@calitop.ro

Luni Marti Miercuri Joi Vineri
17-18
18-19 MECPI c MmP b 1SS $1,5,9
19-20 155
20-21
Luni Miercuri Joi Vineri
17-18
18-19 MECPI EIA 52,6,10
L c MP
19-20
20-21
Luni Marti Miercuri Joi Vineri
17-18
18-19 MP co co S3,7,11
ISS P c
19-20 C
20-21
Luni Marti Miercuri Joi Vineri
17-18
18-19 MECPI MPI 54,8,12
L MPI S
19-20 C
20-21
Acronim |Denumire Curs Cadre didactice Aplicatii |E-mail Obs
MPI Manag. propr. intelectuale 1 Ciupan Cornel 1 cornel.ciupan@muri.utcluj.ro [Sediul Central
MP Manag. proiectelor 1 Fulea Mircea/ Stan Anca 2 mircea.fulea@staff.utcluj.ro [Sediul Central
CO Comunicare organizationald 1 Bulgaru Cristiana 1 cristiana.bulgaru@lang,utcluj.ro [Sediul Central . .
MECPI Met. si ech. pt. controlul proc. in| 1 Tompa Vasile 2 vasile.tompa@muri.utcluj.ro |Sediul Central IMC B|str|ta Sem. 1 An 2 2024-2025
1SS Imbun3tatirea 6 Sigma 2 Dragomir Mihai/Dan Marius 2 |mihaidragomir@muri.utclui.ro|sediul central y
EIA Eticd si integritate academicd 1 Muresan Carmen 0 carmen.muresan@lang.utcluj.ro Sediul Central
PP3 Practica profesionald 3 0 Studiu individual 3 mihai.dragomir@muri.utcluj.ro |-

S1incepe in data de 30 septembrie 2024
Sdptamanile 13 si 14 vor avea orar separat.

ncepand cu S5 orarul se repetd

SECRETARIAT (pt. probleme administrative): 0264-401612
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